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RESULTATS DU BUREAU 001

Taux de participation pour ce bureau : 

N˚

Ville

Bureau

%

VOIX

NULS EXPRIMES

VOIX POURC.

INSCRITS VOTANTSEMARGEMENTSPROCURATIONS

BIOT

MAIRIE N˚ 1 - Salle des Associations

12 b, ROUTE DE VALBONNE SALLE DES ASSOCIATIONS

 78.76 %

772 0 608

 78.76 %

608

 78.76 %

75

 12.34 %

533

 87.66 %

CANDIDATS

001 MACRON Emmanuel EM!    348  65.29 %

002 LE PEN Marine FN    185  34.71 %
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RESULTATS DU BUREAU 002

Taux de participation pour ce bureau : 

N˚

Ville

Bureau

%

VOIX

NULS EXPRIMES

VOIX POURC.

INSCRITS VOTANTSEMARGEMENTSPROCURATIONS

BIOT

MAIRIE N˚ 2 - Accueil

10, ROUTE DE VALBONNE ACCUEIL

 76.99 %

743 0 572

 76.99 %

572

 76.99 %

57

  9.97 %

515

 90.03 %

CANDIDATS

001 MACRON Emmanuel EM!    366  71.07 %

002 LE PEN Marine FN    149  28.93 %
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RESULTATS DU BUREAU 003

Taux de participation pour ce bureau : 

N˚

Ville

Bureau

%

VOIX

NULS EXPRIMES

VOIX POURC.

INSCRITS VOTANTSEMARGEMENTSPROCURATIONS

BIOT

ECOLE DE DANSE

CHEMIN DE LA FONTANETTE CENTRE CULTUREL H CARPENTIER

 78.58 %

817 0 642

 78.58 %

642

 78.58 %

77

 11.99 %

565

 88.01 %

CANDIDATS

001 MACRON Emmanuel EM!    336  59.47 %

002 LE PEN Marine FN    229  40.53 %
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RESULTATS DU BUREAU 004

Taux de participation pour ce bureau : 

N˚

Ville

Bureau

%

VOIX

NULS EXPRIMES

VOIX POURC.

INSCRITS VOTANTSEMARGEMENTSPROCURATIONS

BIOT

ECOLE DE MUSIQUE

CHEMIN DE LA FONTANETTE CENTRE CULTUREL H CARPENTIER

 80.78 %

796 0 643

 80.78 %

643

 80.78 %

63

  9.80 %

580

 90.20 %

CANDIDATS

001 MACRON Emmanuel EM!    355  61.21 %

002 LE PEN Marine FN    225  38.79 %
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RESULTATS DU BUREAU 005

Taux de participation pour ce bureau : 

N˚

Ville

Bureau

%

VOIX

NULS EXPRIMES

VOIX POURC.

INSCRITS VOTANTSEMARGEMENTSPROCURATIONS

BIOT

ECOLE DU MOULIN NEUF (PRIMAIRE)

880, ROUTE D ANTIBES

 77.70 %

749 0 582

 77.70 %

582

 77.70 %

63

 10.82 %

519

 89.18 %

CANDIDATS

001 MACRON Emmanuel EM!    387  74.57 %

002 LE PEN Marine FN    132  25.43 %
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RESULTATS DU BUREAU 006

Taux de participation pour ce bureau : 

N˚

Ville

Bureau

%

VOIX

NULS EXPRIMES

VOIX POURC.

INSCRITS VOTANTSEMARGEMENTSPROCURATIONS

BIOT

MAIRIE ANNEXE

200, AVENUE ROUMANILLE

 79.67 %

787 0 627

 79.67 %

627

 79.67 %

52

  8.29 %

575

 91.71 %

CANDIDATS

001 MACRON Emmanuel EM!    392  68.17 %

002 LE PEN Marine FN    183  31.83 %
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RESULTATS DU BUREAU 007

Taux de participation pour ce bureau : 

N˚

Ville

Bureau

%

VOIX

NULS EXPRIMES

VOIX POURC.

INSCRITS VOTANTSEMARGEMENTSPROCURATIONS

BIOT

Pierre OPERTO

1, CHEMIN DES COMBES

 77.14 %

805 0 621

 77.14 %

621

 77.14 %

76

 12.24 %

545

 87.76 %

CANDIDATS

001 MACRON Emmanuel EM!    303  55.60 %

002 LE PEN Marine FN    242  44.40 %
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RESULTATS DU BUREAU 008

Taux de participation pour ce bureau : 

N˚

Ville

Bureau

%

VOIX

NULS EXPRIMES

VOIX POURC.

INSCRITS VOTANTSEMARGEMENTSPROCURATIONS

BIOT

ECOLE DU MOULIN NEUF (MATERNELLE)

880, ROUTE D ANTIBES

 78.97 %

813 0 642

 78.97 %

642

 78.97 %

67

 10.44 %

575

 89.56 %

CANDIDATS

001 MACRON Emmanuel EM!    393  68.35 %

002 LE PEN Marine FN    182  31.65 %
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RESULTATS DU BUREAU 009

Taux de participation pour ce bureau : 

N˚

Ville

Bureau

%

VOIX

NULS EXPRIMES

VOIX POURC.

INSCRITS VOTANTSEMARGEMENTSPROCURATIONS

BIOT

ECOLE EUGENE OLIVARI

200, AVENUE SAINT PHILIPPE

 74.92 %

662 0 496

 74.92 %

496

 74.92 %

50

 10.08 %

446

 89.92 %

CANDIDATS

001 MACRON Emmanuel EM!    294  65.92 %

002 LE PEN Marine FN    152  34.08 %


